
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.16 

 

Limbažos 2015.gada 16.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

 

 

Darba kārtība:  

1. Par Valsts un pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Limbažos.  

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris 

GARKLĀVS, Agnese JAUNZEMA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Jānis 

REMESS, Ineta ZARIŅA, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāte Taiga PLITNIECE (ārzemēs) un deputāti Ziedonis RUBEZIS 

(atvaļinājumā), Andis ZAĻAISKALNS (tiešo darba pienākumu dēļ), Edmunds ZEIDMANIS (tiešo 

darba pienākumu dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 

Limbažu novada pašvaldības juriste Vineta BUNDZINIECE, Limbažu novada pašvaldības attīstības 

nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris 

BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, 

Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada 

pašvaldības vecākā ekonomiste Sandija ZAĻUPE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada Sociālā dienesta 

vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu pilsētas saimnieciskā darba vadītājs Leons GERĶIS, Limbažu 

pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, 

Skultes pagasta pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja Modrīte SERMULE, Viļķenes pagasta 

pārvaldes saimniecības pārzinis Gundars DALBIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības praktikante Alise 

ĀBOLTIŅA, Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas p.i. Vija JIRGENSONE, 

Limbažu novada izglītības iestāžu attīstības konceptuālā ziņojuma izstrādātāja, Dr.paed. Anita 

SKALBERGA. 

 

 



2 

1.§ 

Par Valsts un pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Limbažos  

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, A.Jaunzema, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

par iespēju saņemt valsts budžeta dotāciju Valsts un pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra 

izveidei saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 6.jūnija noteikumiem Nr.260 „Kārtība, kādā 

pašvaldībām 2015.gadā piešķir valsts budžeta dotāciju Valsts un pašvaldību vienoto klientu 

apkalpošanas centru tīkla izveidei reģionu un novadu nozīmes attīstības centros”, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt Valsts un pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi reģionālas nozīmes 

attīstības centrā – Limbažos, Rīgas ielā 16, Limbažu novada pašvaldībā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai sadarbībā ar Administratīvo nodaļu 

sagatavot un līdz šā gada 21.jūlijam iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijā pieteikumu valsts budžeta dotācijas saņemšanai. 

3. Nodrošināt, ka pieteikuma atbalsta gadījumā no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas puses ne mazāk par 30 (trīsdesmit) % no Valsts un pašvaldību vienotā klientu 

apkalpošanas centra izveides izmaksām un ne mazāk par 50 (piecdesmit) % no minētā centra 

uzturēšanas izmaksām tiek segti no pašvaldības budžeta līdzekļiem finanšu vai 

kapitālieguldījumu veidā, to paredzot pašvaldības kārtējā gada budžetā. 

4. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieku A.Blumeru. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.13.10. 

 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 

 


